Проект
подготовлен управлением
по вопросам общественной безопасности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
    ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 25.05.2016 № 3934
«Об административной комиссии
города Сургута»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ             Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.05.2016 № 3934                  «Об административной комиссии города Сургута» (с изменениями от 20.06.2016                      № 4558, 09.08.2016 № 6026, 31.01.2017 № 593, 13.06.2017 № 4862, 08.11.2017 № 9576, 09.12.2019 № 9265, 30.06.2020 № 4266, 09.10.2020 № 7162, 09.03.2021 № 1608, 18.03.2022 № 2163, 04.04.2022 № 2578) следующее изменение:
в приложении 2 к постановлению слова «Медков Артур Дмитриевич –
заместитель председателя административной комиссии, ведущий специалист
отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей» заменить словами             «Бисекенов Андрей Михайлович – заместитель председателя административной                   комиссии, главный специалист отдела административного контроля контрольного управления».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать
(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации
города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы
города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

[bookmark: _GoBack]Глава города 		         				         	                            М.Н. Слепов

Исполнитель: Киричек Роза Еркеновна, начальник отдела
по организации работы административной комиссии
управления по вопросам общественной безопасности,
тел.: (3462) 36-38-63